
1 

 

 

  

 

  

 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА ЛАПОВО 

Општинска управа 

Број: 001384261 2024 08233 004 000 405 023 42 002 

Датум: 15.04.2024. године 

Л А П О В О 

 
       На основу чл. 39. и 43. Правилника о ближем уређењу јавних набавки и набавки на које се закон о 

јавним набавкама не примењује – пречишћен текст („Службени гласник општине Лапово“, бр. 13/23) и на 

основу Одлуке о покретању поступка набавке на коју се Закон не примењује – набавка едукације о 

правилној употреби дечијих ауто-седишта, број 001383919 2024 08233 004 000 405 023 06 001 од 

15.04.2024. године, в.д. начелника Општинскe управе општине Лапово, упућује 

 

ПОЗИВ 

ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 
(едукација о правилној употреби дечијих ауто-седишта) 

 

 Упућујемо Вам позив за достављање понуде за набавку услуга едукације о правилној употреби 

дечијих ауто-седишта. 

 

- Критеријум за оцењивање понуда је најнижа понуђена цена. 

- Трајање уговора: до извршења уговорних обавеза. 

 

 

СПЕЦИФИКАЦИЈА ПРЕДМЕТА НАБАВКЕ 

 
Едукација о правилној употреби дечијих ауто седишта 

 

Циљ је унапређење знања родитеља о значају и правилној употреби дечијих ауто седишта. 

 

Едукација треба обухватити показну вежбу о правилној употреби дечијих ауто седишта (правилно 

постављање, правилно причвршћивање, место постављања), значај и улогу ауто седишта приликом 

настанка саобраћајне незгоде, правилно везивање детета,  законску регулативу и казнене одредбе које су 

прописане за не коришћење дечијих ауто седишта.  

 

Активности које је неопходно спровести:  

- једно предавање и показну вежбу о правилној употреби дечијих ауто седишта. 

 

Трајање предавања минимално 60 минута уз ангажовање једног предавача, из области саобраћајног 

инжењерства. Предавач мора поседовати искуства из едукације о безбедности саобраћаја. 

 

Очекивани резултати након спроведене активности: подизање свести и знања родитеља о значају 

употребе дечијих ауто седишта. 

 

Едукацију је потребно  спровести до 30.06.2024. године. 

 

 



2 

 

Понуде доставити на Обрасцу понуде, који је саставни део овог Позива, на електронску 

адресу: nabavke@lapovo.ls.gov.rs , или на адресу Општине Лапово у улици Његошева 18, 34220 

Лапово, или лично на писарници Општинске управе Лапово до 18.04.2024. године до 13.00 часова. 

 

За сва додатна појашњења у вези са сачињавањем понуде можете се обратити на адресу: 

nabavke@lapovo.ls.gov.rs  

 

 

            в.д. начелника 

 

 

 

          _______________________ 

                                                                                                         Светлана Велисављевић 

 

mailto:nabavke@lapovo.ls.gov.rs
mailto:nabavke@lapovo.ls.gov.rs

		2024-04-15T13:14:15+0200
	Svetlana Velisavljević




